00O «CUTEK PYC»
P®, 214018, r. CMoneHck,

yn. Namdwunosa, 4. 5, nomelleHve 8

Ten. +7 (4812) 30-25-59

e-mail: info@sitek-group.ru

,//z

SITEK

FOPU30OHTAJIbHO-®PE3EPHbLIA CTAHOK C 4y

SORALUCE

OCHOBHbIe KpaTKue XapakKTepucTtukun

Xopa no ocun X
Xogonoocn Y

Xopg no ocn Z
[MoBOpPOTHLIN cTON
"o npoussoacTBa
Cpok noctaBku
MpounssoguTens

MM
MM
MM

5 500

1 000

1400

ecTb

2006

nocne 31 gekabpsa 2020
SORALUCE

www.used.sitek-group.ru




I'Iop,p06|-|b|e TeXHU4YeCkKkune napamMmeTpbl

Pa6bouuin guanasoH

Xopa no ocn X

Xognoocn Y

Xoa no ocn Z

KonnyectBo obpabaTbiBaloLnX OCen
OpHoBpemeHHas obpaboTka Mo ocaM
Paboyas nogaya

YCKOpEeHHbIN Xo4

WnuHaens / chpesepHan ronoBka
CKopoCTb BpalleHus WnMHaens
KoHyC MHCTpyMeHTa

MowHocTb npuBoaa

Ocb BpaweHus B:

- NO3ULNOHNPOBaHME/HAEKCALUNS
Ocb BpaweHus A:

- NO3NLNOHNPOBaHNE/MHAEKCALMS

Crton

Pasmep cTtona

[dnameTp 3aXMMHOWN NOBEPXHOCTU
py3onogbLeMHOCTb

Ocb BpaweHus C:

- NO3NLNOHNPOBaHNE/MHAEKCALMS

MHCTpyMeHTanbHbIN MarasvH

KonnyecTBo MHCTPYMEHTAarbHbIX NO3ULUN

Makc. guameTp MHCTP. Npw 3anofIHEHHOM MarasuHe
Makc. ouameTp MHCTP. NpY CBOBOAHbLIX COCEAHNX rHe3nax
Makc. onnHa NMHCTpyMeHTa

Makc. BeC MHCTpyMEHTa

O6wme napameTpsbl
Bec ctaHka
MabapuTHble pasmepsbl ctaHka (4. x W. x B.)

Cuctema vny

MM
MM

MM
ocen
ocu
MM/MWH
MM/MUWH

06/MVH

kBT

MM
MM
Kr

noa.
MM
MM
MM
Kr

TOHH

5500
1000
1400
4

4

10 000
25 000

5000

ISO SK 50

28
aBTOMaTtuyeckas
0.001°
aBTOMaTtnyeckas
0.001°

6 000 x 1 200
1000

13 500
aBTOMaTu4eckas
360 °

60
125
250
400
20

11x56x3,5

HEIDENHAIN ITNC 530

Ocob6eHHOCTU NOCTaBKM

e TpaHcnopTep A5 CTPYXKN

o Cuctema BHyTpeHHen nogadun COX yepes wnuHaens

e 3akpbiTas kabuHa

www.used.sitek-group.ru




B cny4ae Bawlen 3anHTepeCoOBaHHOCTN Mbl rOTOBbI NMPOBECTU OJ14 Bac HepCOHaﬂbelﬁ Be6v|Hap C
NOMOLLUBK NporpamMmmbl Zoom.

-

Q ZOOM-3BOHOK — OTIIMYHBIN 1 GbICTPbIN BapUaHT NMMYHOIO 3HAaKOMCTBa U1 06CyXaeHUs.

JInHk Ha ckauky Zoom: https://zoom.us/support/down4j

Z200m

I'Ipocle cornacosaTtb CO cneunanmcTom no rnpogaxam Hallen KoMnaHum

PomaHoM Ko3noBCKUM
E-mail: Kozlovski.R@sitek-group.ru,

Mob.: +375 29-3361952 (WhatsApp, Viber, Telegram)

yOoo6Hble Ans Bac AeHb 1 BpeMsi Takoro BebuHapa.
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